Начальнику ТО Управления Роспотребнадзора по

                                                           Ленинградской области в Лужском районе

                                                           Клеминой Л.В.

                                                           директора МОУ Серебрянская средняя школа

                                                           Фроловой Е.А.

Информация

об оплате административного штрафа

МОУ Серебрянская средняя школа

  Настоящим сообщаю, что администрацией МОУ Серебрянская средняя школа выполнено постановление № 47-12-79-17 по делу об административном правонарушении от 10.03.2017 года, выданное Управлением Роспотребнадзора по Ленинградской области в Лужском районе по результатам плановой проверки учреждения в 2017 году.

    Административный штраф ОО в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей 00 коп. оплачен в установленные сроки после получения решения суда.

   Ксерокопия платежного поручения прилагается на 1 листе.
Директор школы:                                                                                                  Фролова Е.А.